SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-KN Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập

Trang thông tin điện tử Trung tâm Khuyến nông Bình Định

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 26/7/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà

nước trên môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 12/11/2012 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông

tin trên Cổng thông tin điện tử và các Trang thông tin điện tử của các cơ quan

nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 45/2020/QĐ-UBND ngày 28/7/2020 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông

tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 1504/QĐ-UBND ngày 04/5/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm

Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Quyết định số 3717/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Chương trình khuyến nông trên địa bàn tỉnh Bình Định giai

đoạn 2024-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm

Khuyến nông gồm các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Thành viên Ban biên tập có nhiệm vụ tổ chức các hoạt động theo

Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử Trung tâm Khuyến nông và các

nhiệm vụ khác theo sự phân công của Trưởng Ban biên tập.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng các phòng, trạm

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Lãnh đạo TT;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Việt Hùng

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN BAN BIÊN TẬP

Trang thông tin điện tử Trung tâm Khuyến nông Bình Định

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-KN ngày      tháng 4 năm 2024 của

Giám đốc Trung tâm Khuyến nông Bình Định)

STT Họ và tên
Chức vụ/

chức danh
Ghi chú

1 Huỳnh Việt Hùng Giám đốc Trưởng ban

2 Trần Quang Nhựt Phó Giám đốc Phó Trưởng ban

3 Nguyễn Thị Tuyết Mai
Phó Trưởng phòng

HCTH
Thành viên

4 Trương Xuân Đưa
Trưởng trạm NC

ƯDKTNN
Thành viên

5 Nguyễn Khắc Tùng Tiến
Phó Trưởng phòng

Khuyến ngư
Thành viên

6 Nguyễn Thành Trung
Phó Trưởng phòng

Khuyến nông
Thành viên

7 Nguyễn Thành Nguyên Viên chức
Thành viên, Thư ký –

Quản trị kỹ thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T08:11:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Nguyên<nguyent@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T08:35:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tuyết Mai<maintt@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Việt Hùng<hunghv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:32:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Khuyến nông<ttkn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:32:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Khuyến nông<ttkn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:32:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Khuyến nông<ttkn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!